きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

－ 法務省主唱「第７５回社会を明るくする運動」関連事業 －

社会を明るくする運動街頭啓発の実施について

「犯罪や非行を防止し、立ち直りを支える地域のチカラ」

【お問合せ先】豊川市社明運動推進委員会事務局

豊川市役所 福祉部 地域福祉課 福祉政策係 小林・酒井

TEL:0533-95-0231  Eメール：chiikifukushi@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 6 月 23 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

毎年、７月１日から一か月間を強調月間として、法務省の主唱による「社会を

明るくする運動」が全国一斉に展開されます。

 この運動にあたり、豊川市社明運動推進委員会では、豊川市役所ロビー始め

市内１０か所の会場において、「第７５回社会を明るくする運動」街頭啓発を実

施いたします。

なお、本部会場の詳細については、下記のとおりです。

記

１ 本部会場 豊川市役所（豊川市諏訪１丁目１番地）

 本庁舎１階ロビー

２ 開催日時 令和７年７月１日（火曜日）

出 発 式 午前１０時００分から

啓発活動 午前１０時１５分から（３０分間程度）

３ 参 加 者 副市長、市議会議長、青少年育成市民会議会長、

       保護司会、更生保護女性会、協力雇用主会及び青少年健全育成

の関係者、豊川警察署、教育委員会及び福祉部職員

４ 啓発活動 授産製品等啓発物品及びパンフレットの配布

５ そ の 他 啓発会場等の資料添付

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第７５回社会を明るくする運動街頭啓発会場一覧

１ 期   日   令和７年７月１日（火）～ （７月強調月間中）

２ 啓発会場等

（1）本部会場

会  場 実施日 時 間 内 容

市役所ロビー １日（火）
午前 10 時 00分

～11時 00分

街頭啓発出発式

出発式終了後、啓発活動

 （2）地区会場

会  場 実施日 時 間 中学校区 小学校区

市役所ロビー 1日（火）
午後 2時 00分

～3時 00分
代 田 代田・桜町

MEGAドン・キホーテ

UNY 国府店
1日（火）

午前 10 時 30分

～11時 30分
中 部 八南・平尾・千両

ヤマナカ御油店 1日（火）
午後 5時 00分

～5時 40分
西 部 国府・御油

豊川駅周辺 1日（火）
午後 5時 00分

 ～5時 40分
東 部

豊川・桜木・東

部・豊

中央図書館 1日（火）
午前 9時 30分

～ 10時 30分
金 屋 金屋・三蔵子

マチニワ豊川 1日（火）
午後 5時 00分

～5時 40分
南 部

中部・天王・牛久

保

たつみストア御津店 1日（火）
午後 5時 00分

～5時 40分
御 津

御津北部・御津

南部

チアーズ一宮 2日（水）
午後 3時 00分

～4時 00分
一 宮

一宮東部・一宮

西部・一宮南部

ドミー小坂井店 3日（木）
午後 4時 00分

～5時 00分
小坂井

小坂井東・小坂

井西

ＪＡひまわり

グリーンセンター音羽
1日（火）

午前 9時 30分

～ 11時 40分
音 羽 萩・長沢・赤坂

※地区会場は、保護司会、更生保護女性会、協力雇用主会及び青少年健全育成の関係者が参加

します。